N9

1 Захаров Александр .Щмитриевич

2.

Приложение б к приказу Nb 354 от 04.07.20|6r.
Протокол заседания жюри гимназического этапа Всероссийской олимпиады
школьников по обществознанию в 20l6-t7 учебном году 9 класс

(прелмет)

ФИО )леника

дбызов Богда длексеевич

a,)_ Игошин !анил Игоревич

4. Сапрыкин Владислав Сергеевич

5. Мирошников Щмитрий
Алексеевич

6. тютюкин Павел Ва_rrентинович

7. Вендров Кирилл Станиславович

Присутствовали: Голобокова М.Г., Переверзева Г.В., Щьячин А.С., Кропачев М.И.,,Щозорова А.В.
Отсутствовали:

оУ;
Город.село

МоУ <<Гимназия
Jфl> г. Балашова

Повестка: рассмоц)ение итогов гимIlазиtIескою этапа Всероссийской олим иады пIкольников по обществознаrrию
Поставовили: направить на муниlип ьньй этап следпощих обlчаюпцжся:

моу <гимназия
Nsl> г. Балаlтrова

1) Захаров Александр Дмитр

МоУ <<Гимназия
Nsl> г. Балашова

Председатель;
Члены жюри:

МоУ <<Гимназия
Nsl) г. Балашова

ФИО )л{ителя

МоУ <<Гимназия
Jфl> г. Балашова

Голобокова Марина
георгиевна

моу <гимназия
J\Ъ1> г. Балашова

Кропачев Михаил
Иванович

МоУ <<Гимназия
]Ф1> г. Балашова

Кропачев Михаил
иваrrович
Кропачев Михаил
Иванович

1

TyD

Кропачев Михаил
Иванович

2
тур

Голобокова Марина
Георгиевна

.А. Изгорев
Голобокова М.г.

Кропачев Михаил
Иванович

Сумма
баллов

ереверзева Г.В.

40

ячин А.с.
ропачев М.И.

озорова А.В.

Апелляц.

28

25

25

Итого

2з

20

Место,
диплом

19

Призер

2

J

J

4

5

6